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ENDEKSTEN İKİ SIFIR ATILIRKEN GÖZLER VİRÜS VE ABD-ÇİN GELİŞMELERİNDE 

Borsa İstanbul'da endekslerden iki sıfır atılıyor. Borsa İstanbul'un 2018'den bu yana zaman zaman gündemini meşgul eden endekslerden 

sıfır atılması uygulaması, bugün yapılacak sistem güncellemesi ile hayata geçecek. BIST 100 endeksi başta olmak üzere Borsa İstanbul 

tarafından hesaplanan 123 fiyat ve getiri endeksinden iki sıfır atılması ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VİOP) endeks vadeli 

işlem ve opsiyon sözleşmeleri esaslarında değişiklik yapılmasını içeren yeni BISTECH güncellemesi bugün devreye alınacak. Hazırlıkları 

ve testleri tamamlanan güncelleme, 23 yıl aradan sonra Borsa İstanbul'da fiyat ve getiri endekslerinden sıfır atılmasını ve VİOP'taki bazı 

değişiklikleri içeriyor. Endekslerden iki sıfır atılmasıyla endeks değerinin virgülden sonra iki hane gösterilmesine devam edilirken, 

uygulama tarihi itibarıyla ilgili endekslerin bölen değerleri 100 ile çarpılarak endeks değerlerinin iki sıfır atılmış olarak hesaplanması 

sağlanacak. Geçiş tarihinden önce hesaplanmış endeks değerleri ise 100'e bölünmek suretiyle endekslerin başlangıç tarihlerindeki 

değerleri ve tarihsel endeks değerleri güncellenecek. 

Commerzbank ABD Fed Ekonomisti Bernd Weidensteiner "Fed, yoğun bir biçimde sözle yönlendirmenin güncellenmesi konusunu 

tartışıyor" dedi. ABD Merkez Bankası'nın (Fed), bu haftaki toplantısında, faiz ve varlık alımında herhangi bir değişikliğe gitmesi 

beklenmezken, gerçekleştirmeyi planladığı yeni politikalara işaret edebileceği belirtiliyor. Ekonomistler, Fed'in, faiz ve varlık alımında 

değişikliğe gitmeyeceğini ancak sözle yönlendirmede yapılacak değişiklikleri ima edebileceği ve enflasyon stratejisini açıklayabileceği 

tahmininde bulunuyor. Düşük faiz oranlarının daha uzun bir süre için söz konusu olabileceğini ifade eden Weidensteiner, Fed Başkanı 

Jerome Powell'ın toplantıda konuyla ilgili biraz bilgi verebileceğini aktardı. Weidensteiner, Fed'in, ifadesinde resmi bir değişikliğe gitmesi 

için biraz erken olduğunu belirterek, "Fed, şu anda 2007-2009 krizi sonrasında para politikasında erken sıkılaşmaya gidildiği inancına 

sahip. Banka, bu dönemde güçlü iş piyasası performansının ardından enflasyonist baskıların olacağının öngörüldüğü bir modele bel 

bağladı." diye konuştu. 

ABD'de bir Singapur vatandaşı, Çin'in casusu olarak çalıştığını itiraf etti. Amerikalı yetkililer Singapur vatandaşı Jun Wei Yeo'yu, ABD'deki 

siyasi danışmanlık faaliyetlerini Çin istihbaratına bilgi toplama amacıyla kullanmakla suçluyordu. ABD Adalet Bakanlığı'nın açıklamasına 

göre Dickson Yeo olarak da bilinen Jun Wei Yeo, Cuma günü federal mahkemedeki ifadesinde suçunu kabul edip 2015-2019 yılları 

arasında Çin hükümeti için yasa dışı casusluk faaliyetleri yaptığını söyledi. Yeo, ülkedeki siyasi danışmanlık faaliyetlerini, kamuoyuna 

açık olmayan bilgiler toplayıp Çin istihbaratına iletmekle suçlanıyordu. 

S&P Türkiye'nin kredi notunu teyit etti, görünümü değiştirmedi. Kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Türkiye'nin notunu “B+”da teyit etti, 

not görünümünü değiştirmeyerek “durağan” olarak belirledi. Kuruluş yaptığı açıklamada, Türkiye ekonomisinin pandeminin etkilerinden 

dolayı bu yıl reel yüzde 3.3 daralmasını beklediğini kaydetti. S&P, ekonomik büyümenin yılın ikinci yarısında toparlanmasını 

beklemelerine rağmen, kredi genişlemesindeki hızlı büyüme, çift haneli enflasyon ve önümüzdeki aylarda genişlemekte olan cari işlemler 

açığı gibi geçmişteki dengesizliklerin yeniden ortaya çıktığına ilişkin işaretlerin olduğunu belirtti. 

27 Temmuz 2020 

 



tassgggdgdgdgdg30 endeksww252222222.ve 

27 Temmuz 2020 

 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın son işlem gününü 

%0.14 yükselişle 1.192 seviyesinde 

tamamladı. 18.2 milyar TL işlem hacminin 

gerçekleştiği günde bankacılık endeksi 

%0.36 düşerken, sanayi endeksi ise %0.65 

değer kazandı. 

Endeks sıfır atılması öncesinde haftayı 

119.000 seviyesi üzerinde kapattı. Hafta 

başında ABD vadelilerindeki negatif ve Asya 

piyasalarındaki karışık görünüme karşın 

haftaya yatay bir başlangıç yapan BIST 100 

endeksi gün içerisinde yönünü yukarı 

çevirerek günü artıda noktalamıştı. Haftanın 

ikinci işlem gününde devam eden aşı 

çalışmalarına ek olarak AB liderlerinin 

toparlanma paketi üzerinde anlaşması 

haberi ile yükselişini sürdüren endeks, 120 

bin seviyesinin üzerini test ettikten sonra 

yine satışlarla karşılaştı. Yeni haftaya atılan 

iki sıfırla 1.192 seviyesinden başlayan 

endekste yükselişin devam ettiğini 

görebiliriz. 

Haftanın ilk işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan endeks genel olarak alıcılı seyrettiğini günü artıda 

noktaladı. Endekste yukarı yönlü hareketin devam etmesi halinde 1.203 ve 

1.215 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Geçtiğimiz hafta yaşadığımız gibi 

satış baskısı ve geri çekilme görmemiz durumunda ise 1.180 ve 1.168 destek 

seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.180 / 1.168 / 1.156 

Dirençler: 1.203 / 1.215 / 1.225 

 

Günün Gelişmeleri 

Ağustos ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın son işlem gününü %0.30 

yükselişle 1.356 seviyesinde tamamladı. 

Spot piyasadaki yükseliş trendinin aksine 

son dönemde yatay diyebileceğimiz bir 

bantta hareketini sürdüren kontrat 

yükselişle başladığı haftada Salı günü 

yaşadığı satışlarla geri çekildi. Yaşanan 

geri çekilmelere rağmen yükseliş trendini 

sürdüren kontrat, geçtiğimiz hafta 

genelinde küresel piyasalardaki alıcılı 

seyre eşlik etmişti. Geçtiğimiz haftanın 

son iki işlem gününde ise genel olarak 

alıcılı bir seyir izleyen kontrat yükseliş 

trendinin devam etmesi için direnç 

seviyeleri üzerinde kalıcılık görmemiz 

gerekiyor. Küresel bazda devam eden 

düşük faiz ortamı ile bir süre daha 

gelişmekte olan ülke borsalarında 

yükseliş trendinin devam ettiğini 

görebiliriz. 

Haftanın ilk işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip 

etmeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde dalgalı bir seyir izleyen kontrat 

günü artıda noktaladı. Kontratta yükseliş trendinin sürmesi halinde 1.365 ve 

1.370 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Kontratta geçtiğimiz haftakine benzer 

olası geri çekilmeler yaşanması durumunda ise 1.350 ve 1.345 destek 

seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1.350 / 1.345 / 1.340 

Dirençler: 1.365 / 1.370 / 1.375 
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Günün Gelişmeleri: 

Temmuz ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın son işlem gününü %0.09 

düşüşle 6.85 seviyesinde tamamladı.  

Haziran ayı ortasından beri yatay bantta 

hareket eden kontrattın geçtiğimiz 

haftadan beri kademeli olarak geri 

çekilişi sürüyor. Geçtiğimiz hafta dolar 

endeksinin son dört ayın en düşük 

seviyesine gerilediği günde faiz kararını 

açıklayan TCMB, politika faizinde 

değişikliğe gitmeyerek politika faizini 

%8,25’te sabit bıraktı. Merkezin faiz 

kararı ve ABD’de beklentilerin altında 

açıklanan işsizlik haklarından 

yararlanma başvuruları sonrasında ise 

kontratta toparlanma çabası dikkat çekti. 

Doların küresel bazda değer kaybı ile 

geri çekilmeyi sürdüren kontratta ABD 

ile Çin arasındaki gerilim ve devam eden 

salgın endişelerine bağlı olarak bir süre 

daha aşağı yönlü hareketler görebiliriz. 

Haftanın ilk işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip 

etmeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan ve gün boyunca yatay bir işlem günü geçiren kontrat 

günü azda olsa ekside kapattı. Kontratta yukarı yönlü tepki hareketleri 

görmemiz durumunda 6.8650 ve 6.88 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası 

geri çekilmeler yaşanması durumunda ise 6.8350 ve 6.82 destek seviyeleri 

söz konusu. 

Destekler: 6.8350 / 6.8200 / 6.8000 

Dirençler: 6.8650 / 6.8800 / 6.9000  

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde 1909 dolara kadar yükselen 

kontrat günü artıda noktaladı. Kontratta yükselişin sürmesi halinde 1915 ve 

1920 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketler 

görmemiz durumunda ise 1900 ve 1895 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1900 / 1895 / 1887  

Dirençler: 1915 / 1920 / 1927 

Günün Gelişmeleri: 

Ağustos ayı vadeli Altın kontratı, haftanın son 

işlem gününü %1.01 yükselişle 1908 

seviyesinde tamamladı.  

Ons tarihi zirvesine doğru yükseliyor. Dolar 

endeksinde gözlenen gerilemeye ek olarak 

ABD ve Avrupa Birliği'nden ek teşvik 

paketlerine dair beklentiler ve devam eden 

salgın endişeleri Ons'u yükseltmeye devam 

ediyor. Geçtiğimiz hafta ABD hükümetinin 

Çin'in Houston'daki konsolosluğunu 

kapatması için harekete geçmesi haberi 

kontrattı 1870 dolara taşırken haftanın son 

işlem gününde ise spot ve vadeli piyalarda 

1900 doların üzerini gördük. Son 4 ayın en 

düşük seviyesine gerileyen dolar endeksi 

Altın'ı desteklemeyi sürdürürken alıcılı seyrini 

koruyan kontrat günü artıda noktaladı. Altın’a 

dayalı borsa fonlarına girişin devam ettiği 

gözlenirken, kontrat artan ikinci dalga 

koronavirüs endişelerinden destek buluyor 

ve dikkatler artan vaka sayıları ile jeopolitik 

belirsizlik üzerinde olmayı sürdürüyor. 

Haftanın ilk işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  
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KPHOL: Payları Yakın İzleme Pazarı'nda işlem gören Kapital Yatırım Holding A.Ş. (Şirket)'nin ve iştirakinin finansal 

ve faaliyet durumları nedeniyle, 31/12/2019 tarihli finansal raporlarına ilişkin bağımsız denetçi görüşü de dikkate 

alınarak, Kotasyon Yönergesinin 23/1-c ve 23/1-d maddeleri kapsamında Şirket paylarının 27/07/2020 tarihinden 

itibaren Borsa kotundan çıkarılmasına karar verilmiştir. 

TAVHL: 2Ç20 bilançosunda 694 milyon TL net zarar açıkladı. 

BERA 27/07/2020 tarihli işlemlerden  (seans başından) 10/08/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas 

uygulanacaktır. 

DZGYO: 2Ç20 bilançosunda 863 bin TL net kar açıkladı. 
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